Администрация  Городецкого  муниципального  округа

Нижегородской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                                   №__________

 О внесении изменений в постановление
администрации Городецкого муниципального

округа Нижегородской области от 27.03.2023 № 1094

 В связи с кадровыми изменениями администрация Городецкого

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Состав межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (далее – Комиссия),
утвержденный постановлением администрации Городецкого муниципального
округа Нижегородской области от 27.03.2023 № 1094 (в ред. от 09.10.2023 № 4947,
от 19.06.2024 № 2836, от 11.10.2024 № 4785, от 05.02.2025 № 539) согласно
Приложению 1 к постановлению, следующие изменения:

1.1. Указать новую должность члена Комиссии:
Артемьева
Алена Николаевна

– начальник Городецкого
территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору
в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека
по Нижегородской области
(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»

или ее специальном приложении «Деловой вестник» и разместить на официальном
сайте Городецкого муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Городецкого муниципального округа
Маслова Е.П.

Глава местного самоуправления                                                              А.Ю.Мудров

	/

	Администрация  Городецкого  муниципального  округа

	Нижегородской  области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_____________						                             №__________

	В связи с кадровыми изменениями администрация Городецкого муниципального округа  п о с т а н о в л я е т: